



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO
SETOR DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Modalidade: Pregão - Registro de Preços 001/2020, Processo 049/2019. Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Tuiuti - SP. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Aquisição parcelada de gêneros cárneos.
Empresas:

- **BAR E PADARIA TUIUTI LTDA ME**, CNPJ 50.391.820/0001-20 os itens, conforme segue:

Lote	Item	Quant.	Unid.	Descrição	VI. Un.	VI.Total
001	011	200	UN	Manteiga com sal 500gr	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
001	012	500	UN	Nhoque batata fresco	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00

Valor Total da Ata R\$ 14.100,00 (Catorze mil e cem reais).

- **M. NEHMEH ENTREPÓSITO DE CARNES - EIRELI**, CNPJ 03.630.083/0001-90 os itens, conforme segue:

Lote	Item	Quant.	Unid.	Descrição	VI. Un.	VI.Total
001	001	600	KG	Bacon defumado	R\$ 21,60	R\$ 12.960,00
001	002	1.800	KG	Carne em cubos do tipo patinho	R\$ 21,60	R\$ 38.880,00
001	003	1.500	KG	Carne bovina, peça do tipo lagarto	R\$ 23,80	R\$ 35.700,00
001	004	2.000	KG	Carne moída tipo patinho	R\$ 19,85	R\$ 39.700,00
001	005	1.000	KG	Carne suína (Pernil)	R\$ 16,20	R\$ 16.200,00
001	006	1.000	KG	Carne suína (Lombo)	R\$ 17,20	R\$ 17.200,00
001	007	1.500	KG	Coxa e sobrecoxa de frango	R\$ 12,80	R\$ 19.200,00
001	008	100	KG	Fígado bovino	R\$ 12,47	R\$ 1.247,00
001	013	2.000	KG	Peito de frango in natura sem osso s/pele	R\$ 12,80	R\$ 25.600,00

Valor Total da Ata R\$ 206.687,00 (Duzentos e seis mil seiscentos e oitenta e sete reais).

Publicação de resultado referente ao Registro de Preços 001/2020, assemelhando-se, para todos os efeitos, à Ata de Registro de Preços.

Tuiuti, 04 de fevereiro de 2.020.